

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από το πρακτικό 4/2004 συνεδρίασης της Δημορχιακής Επιτροπής

Στον Αλικιανό και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 7η^η του μήνα Απριλίου του έτους 2004, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14.00, συνήλθε η Δημορχιακή Επιτροπή του Δήμου Μουσούρων ύστερα από την με αρ. πρωτ. 1439/01-04-2004 πρόσκληση του Προέδρου αυτής, νόμιμα κοινοποιημένη με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης:

Θέμα 8° : Ορισμός έργων για δημοσίευση βάση του Ν.3074/2002

Η Δημορχιακή Επιτροπή βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία κατά τις διατάξεις του Ν.2753/99 (Δ.Κ.Κ.) αρθ.13 με παρόντες τους:

1. Αρναντωνάκης Ξενοφών Δήμαρχος, Πρόεδρος της Επιτροπής, 2. Μανωλαράκης Χρήστος 3. Κατσουλάκης Εμμανουήλ 4. Γιαννακάκη Εμμανουήλ 5. Μαρκουλάκης Ανδρέας.

Και απόντες αν και νόμιμα κληθέντων των :

Παρουσία και της υπαλλήλου Καλφάκη Κωστούλας για την τήρηση των πρακτικών.

Εισηγούμενος το 8° θέμα της ημερήσιας διάταξης ο Πρόεδρος είπε ότι, σύμφωνα με την παρ. 1^α του άρθρου 12 του Ν.3074/2002, η απ' ευθείας ανάθεση έργων από την ΔΕ διενεργείται μετά από δημοσίευση πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος σε μία ημερήσια ή εβδομαδιαία εφημερίδα του νομού, πέντε (5) τουλάχιστον ημέρες πριν από την λήψη της σχετικής απόφασης.

Κατόπιν τούτου, εισηγείται να εφαρμοστεί η διαδικασία για τα παρακάτω έργα:

1. «Συντήρηση υδρομαστεύσεων ύδρευσης» και αφορά τον καθαρισμό του περιβάλλοντα χώρου των υδρομαστεύσεων ύδρευσης. Για τις εργασίες αυτές θα χρησιμοποιηθεί μηχανικός εκσκαφέας φορτωτής για την απομάκρυνση των κλαδιών και μπαζών από το χώρο πλησίον των υδρομαστεύσεων και την διευθέτηση στην γύρω περιοχή.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

2. «Συντήρηση δεξαμενών ύδρευσης» και αφορά τον καθαρισμό του περιβάλλοντα χώρου των δεξαμενών ύδρευσης. Για τις εργασίες αυτές θα χρησιμοποιηθεί μηχανικός εκσκαφέας φορτωτής για την απομάκρυνση των κλαδιών και μπαζών από το χώρο πλησίον των δεξαμενών και την διευθέτηση στην γύρω περιοχή.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

3. «Συντήρηση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Σκινέ» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν, για την συντήρηση του δικτύου άρδευσης στο ΔΔ Σκινέ. Θα γίνει συντήρηση στις υδροληψίες με απόξεση και μινιάρισμα των σκουριασμένων τεμαχίων, ακροσωληνίων και βανών που τροφοδοτούν παροχές καταναλωτών. Επίσης θα γίνει έλεγχος και αποκατάσταση των διαρροών όπου υπάρχουν με χρήση μηχανικού εκσκαφέα φορτωτή και τεχνίτη.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

4. «Συντήρηση δεξαμενών άρδευσης» και αφορά τον καθαρισμό του περιβάλλοντα χώρου των δεξαμενών άρδευσης. Για τις εργασίες αυτές θα χρησιμοποιηθεί μηχανικός εκσκαφέας φορτωτής για την απομάκρυνση των κλαδιών και μπαζών από το χώρο πλησίον των δεξαμενών και την διευθέτηση στην γύρω περιοχή.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 4.351,69 €

Φ.Π.Α. 18% : 783,31 €

ΣΥΝΟΛΟ : 5.135,00 €

5. «Επισκευή ηλεκτρολογικών ζημιών στους φωτιστικούς στύλους» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν, για τη επισκευή των ηλεκτρολογικών ζημιών, που έχουν προκύψει λόγω της φθοράς, στους φωτιστικούς στύλους που έχει τοποθετήσει ο Δήμος στις πλατείες σε όλα τα Δημοτικά Διαμερίσματα. Συγκεκριμένα θα αποκατασταθούν οι βλάβες, που υπάρχουν στις καλωδιώσεις και τις συνδέσεις των ηλεκτρικών αγωγών, από ειδικευμένο ηλεκτρολόγο και θα ελεγχθούν τα σημεία σύνδεσης των αγωγών.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

6. «Προμήθεια και εγκατάσταση νέων φωτιστικών σωμάτων πλατειών» και αφορά την προμήθεια και εγκατάσταση νέων φωτιστικών σωμάτων στις πλατείες του Δήμου. Συγκεκριμένα θα τοποθετηθούν νέα φωτιστικά σώματα με τις καλωδιώσεις και τις συνδέσεις των ηλεκτρικών αγωγών, από ειδικευμένο ηλεκτρολόγο.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 2.542,37 €

Φ.Π.Α. 18% : 457,63 €

ΣΥΝΟΛΟ : 3.000,00 €

7. «Καθαρισμός πλατειών Δήμου» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν για τον καθαρισμό των πλατειών από τα χόρτα και τα μπάζα. Θα χρησιμοποιηθούν εργάτες που θα καθαρίσουν τα χόρτα και τα μπάζα από τις πλατείες. Θα τα συγκεντρώσουν σε μικρούς σωρούς και κατόπιν θα τα φορτώσουν σε μηχανικό εκσκαφέα φορτωτή, ο οποίος θα τα φορτώνει σε φορτηγό αυτοκίνητο για να τα μεταφέρει σε σημείο όπου δεν ενοχλούν.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 2.372,88 €

Φ.Π.Α. 18% : 427,12 €

ΣΥΝΟΛΟ : 2.800,00 €

8. «Καταμέτρηση υδρομετρητών άρδευσης» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την καταμέτρηση των ενδείξεων των υδρομετρητών άρδευσης όλων των Δ/Δ του Δήμου που υπάρχει σύστημα άρδευσης. Για την καταμέτρηση θα χρησιμοποιηθεί υδραυλικός, ο οποίος θα κάνει και όλες τις υδραυλικές επεμβάσεις, που απαιτούνται για να καταγράψει τις ενδείξεις των υδρομετρητών, λόγω της δυσκολίας στις θέσεις που είναι τοποθετημένοι οι υδρομετρητές.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται :

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

9. «Έργα Δημοτικής Οδοποιίας» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για να αντιμετωπισθούν τα προβλήματα που υπάρχουν στους δημοτικούς δρόμους πλησίον των οικισμών από κατακλύσεις μπαζών λόγω των βροχοπτώσεων. Συγκεκριμένα θα απομακρυνθούν, με χρήση μηχανικού εκσκαφέα φορτωτή, τα μπάζα και τα φερτά υλικά που μεταφέρθηκαν στους

δημοτικούς δρόμους από τις βροχοπτώσεις και θα διαστρωθούν στις παρειές των. Ακόμη θα διευθετηθεί το έδαφος πλησίον των οικισμών ούτως ώστε να οδηγούνται τα όμβρια ύδατα προς τα παρακείμενα ρυάκια.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

10. «Έργα Αγροτικής Οδοποιίας» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για να αντιμετωπισθούν τα προβλήματα που υπάρχουν στους αγροτικούς δρόμους, από κατακλύσεις μπαζών λόγω των βροχοπτώσεων. Συγκεκριμένα θα απομακρυνθούν, με χρήση μηχανικού εκσκαφέα φορτωτή, τα μπάζα και τα φερτά υλικά που μεταφέρθηκαν στους αγροτικούς δρόμους από τις πλημμύρες και θα διαστρωθούν στις παρειές των. Επίσης θα γίνει επιστροφή των μπαζών για κάλυψη των ανωμαλιών που έχουν δημιουργηθεί στους αγροτικούς δρόμους.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

11. «Διαπλάτυνση αγροτικών δρόμων» αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την διαπλάτυνση των αγροτικών δρόμων. Συγκεκριμένα θα χρησιμοποιηθεί προωθητήρας γαιών (μπολντοζάκι) μικρής και μεσαίας δυναμικότητας για να γίνουν οι διαπλατύνσεις και να κατασκευασθούν οι κατάλληλες κλίσεις σε δύσκολα τμήματα της αγροτικής οδοποιίας και θα απομακρυνθούν τα μπάζα προς χώρους που δεν εμποδίζουν.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

12. «Καθαρισμός από απορρίμματα των ρυακιών και παραποτάμιων του Κερίτη» αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για τον καθαρισμό των παραποτάμιων περιοχών του Κερίτη. Συγκεκριμένα θα χρησιμοποιηθεί ελαστικοφόρος φορτωτής, που θα κάνει την διευθέτηση με εναπόθεση φερτών υλικών, για δημιουργία αναχωμάτων στις παραποτάμιες περιοχές. Ακόμη με μηχανικό εκσκαφέα φορτωτή ή ελπιστριοφόρα τσάπα θα απομακρύνονται προς τις παρυφές, από τα επικίνδυνα σημεία της κοίτης των χειμάρρων αυτών τα φερτά απορρίμματα που έχουν συσσωρευτεί. Επίσης θα απομακρυνθούν προς ασφαλή σημεία άχρηστα υλικά που υπάρχει κίνδυνος να δημιουργήσουν φράγματα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

13. «Διάνοιξη απορροής χανδάκων όμβριων υδάτων» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την διάνοιξη των χαντακιών των όμβριων υδάτων των δρόμων στις περιοχές του ορεινού όγκου του Δήμου. Συγκεκριμένα για τις εργασίες αυτές θα χρησιμοποιηθεί μηχανικός εκσκαφέας φορτωτής, που θα ξεφράξει τα χαντάκια από τα φερτά υλικά, που έχουν παρασυρθεί λόγω των πλημμύρων και θα γίνει η απομάκρυνσή τους προς παρακείμενο ασφαλές σημείο.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

14. «Αποκατάσταση καταπτώσεων σε δημοτικούς δρόμους» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την αποκατάσταση καταπτώσεων σε δημοτικούς δρόμους και θα χρησιμοποιηθεί προωθητήρας γαιών (μπολντοζάκι) μικρής και μεσαίας δυναμικότητας για να κατασκευασθούν οι κατάλληλες κλίσεις στους αγροτικούς δρόμους, ούτως ώστε να μην πλημμυρίζουν τα παρακείμενα αγροτεμάχια. Θα διευθετηθούν επίσης οι στροφές και θα απομακρυνθούν τα μπάζα προς χώρους που δεν εμποδίζουν, έτσι ώστε να οδηγείται το πλημμυρικό ρεύμα προς τα πλησιέστερα ρυάκια. Επίσης θα χρησιμοποιηθεί μηχανικός εκσκαφέας φορτωτής και φορτηγό για να απομακρύνουν τα υπόλοιπα υλικά από τους χώρους, όπου δεν είναι δυνατή η απόρριψη ή η επίστρωση.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

15. «Έλεγχος και αποκατάσταση ρυθμίσεων δικτύου άρδευσης» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν για τον έλεγχο και την αποκατάσταση των ρυθμίσεων του αρδευτικού δικτύου στα ΔΔ Ψαθογιάννου, Ν. Ρουμάτων και Σέμπρων. Κατά την αρδευτική περίοδο θα γίνεται η ρύθμιση του δικτύου ώστε να κατανέμεται η παροχή του νερού με τρόπο που να γίνεται η άρδευση με ελεύθερη ζήτηση. Ακόμη θα αποκαθίσταται η λειτουργία των δικτύων ανάλογα με την ύπαρξη νερού στο σύστημα τροφοδότησής των.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται :

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

16. «Έλεγχος κατανομής αρδευτικού δικτύου στο Δ/Δ Σκινέ» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν για τον έλεγχο και την κατανομή του νερού του αρδευτικού δικτύου στο ΔΔ Σκινέ. Κατά την αρδευτική περίοδο θα γίνεται η κατανομή και ο έλεγχος του νερού στα ανάλογα δίκτυα ώστε η παροχή του νερού να είναι επαρκής και να γίνεται η άρδευση με ελεγχόμενη τροφοδότηση των δικτύων. Ακόμη θα αποκαθίσταται η λειτουργία των δικτύων ανάλογα με την ύπαρξη νερού στο σύστημα τροφοδότησής.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται :

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

17. «Προμήθεια κάδων περισυλλογής» και αφορά την προμήθεια και τοποθέτηση κάδων περισυλλογής για την αποκομιδή των απορριμμάτων στα Δημοτικά Διαμερίσματα του Δήμου.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται:

Δαπάνη εργασιών : 5.084,75 €

Φ.Π.Α. 18% : 915,25 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.000,00 €

18. «Συντήρηση υποτασυσλεκτήρων φρεατίων ύδρευσης» και αφορά την συντήρηση των υποτασυσλεκτήρων φρεατίων ύδρευσης. Συγκεκριμένα θα αφαιρεθούν τα φερτά υλικά, μέσα από τους υποτασυσλεκτήρες και τα φρεάτια τα οποία μεταφέρθηκαν από τις βροχοπτώσεις και τις πλημμύρες και τα οποία θα απομακρυνθούν με μηχανικά μέσα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται :

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

19. «Συντήρηση δικτύου ύδρευσης» και αφορά και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν, για την συντήρηση του δικτύου ύδρευσης στα Δημοτικά Διαμερίσματα του Δήμου. Θα γίνει συντήρηση στις υδροληψίες με απόξεση και μινιάρισμα των σκουριασμένων τεμαχίων, ακροσωληνίων και βανών που τροφοδοτούν παροχές καταναλωτών. Επίσης θα γίνει έλεγχος και αποκατάσταση των διαρροών όπου υπάρχουν με χρήση μηχανικού εκσκαφέα φορτωτή και τεχνίτη.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

20 . «Συντήρηση αντλιοστασίων ύδρευσης» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν για την συντήρηση αντλιοστασίων ύδρευσης. Συγκεκριμένα θα γίνει απόξεση και βαφή των μεταλλικών υδραυλικών μερών καθώς και επισκευή στις δικλείδες και τα υδραυλικά εξαρτήματα που είναι φθαρμένα, θα γίνει έλεγχος και συντήρηση στους πίνακες των αντλιοστασίων, θα γίνει αλλαγή των λαδιών στα ελαιοκιβώτια των αντλιών και τέλος θα γίνεται εβδομαδιαία ρύθμιση τσιμούχες των οριζοντίων αντλητικών συγκροτημάτων.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 4.351,69 €

Φ.Π.Α. 18% : 783,31 €

ΣΥΝΟΛΟ : 5.135,00 €

21. «Συντήρηση γεωτρήσεων ύδρευσης» και αφορά τη συντήρηση των γεωτρήσεων ύδρευσης. Συγκεκριμένα στις γεωτρήσεις αυτές θα γίνει συντήρηση, που θα περιλαμβάνει ρύθμιση των ηλεκτρικών εξαρτημάτων με παράλληλο έλεγχο των ηλεκτρικών δεδομένων των κινητήρων. Επίσης θα γίνεται έλεγχος των ηλεκτρικών πινάκων και αντικατάσταση στα φθαρμένα εξαρτήματα ούτως ώστε η λειτουργία των γεωτρήσεων ύδρευσης να γίνεται χωρίς προβλήματα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 4.351,69 €

Φ.Π.Α. 18% : 783,31 €

ΣΥΝΟΛΟ : 5.135,00 €

22. «Επισκευή προωθητικών αντλητικών συγκροτημάτων» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν για την επισκευή των αντλητικών συγκροτημάτων του Δήμου. Συγκεκριμένα θα ανασυρθεί η σωλήνα της αναρρόφησης και θα αντικατασταθεί η ποδοβαλβίδα. Θα αποσυναρμολογηθούν η οριζόντια αντλία και ο κινητήρας. Θα γίνει περιέλιξη του ηλεκτροκινητήρα και θα επισκευασθεί η αντλία με αντικατάσταση του υδροστροβίλου, των ελαστικών δακτυλίων, των σφαιρικών τριβέων και του άξονα. Θα γίνει έλεγχος και αλλαγή τυχόν άλλων κατεστραμμένων μερών. Θα αντικατασταθούν τα ρελέ ισχύος του πίνακα και θα τοποθετηθούν αυτοματισμοί ελέγχου και λειτουργίας. Θα επανασυναρμολογηθεί το αντλητικό συγκρότημα και θα γίνουν οι απαραίτητες για την λειτουργία του δοκιμές.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 4.351,69 €

Φ.Π.Α. 18% : 783,31 €

ΣΥΝΟΛΟ : 5.135,00 €

23. «Αγωγός ύδρευσης Παστελιανά» και αφορά διάνοιξη χάνδακα και τοποθέτηση σωλήνα πολυαιθυλενίου διατομής Φ.90-10 ΑΤ. Για τις εργασίες αυτές θα χρησιμοποιηθεί μηχανικός εκσκαφέας φορτωτής.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

24. «Συντήρηση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Ψαθογιάννου» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν, για την συντήρηση του δικτύου άρδευσης στο Δ/Δ Ψαθογιάννο. Θα γίνει συντήρηση στις υδροληψίες με απόξεση και μινιάρισμα των σκουριασμένων τεμαχίων, ακροσωληνίων και βανών που τροφοδοτούν παροχές καταναλωτών. Επίσης θα αποκατασταθούν οι διαρροές με αποκατάσταση των βλαβών στα σημεία του δικτύου όπου υπάρχουν σπασίματα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

25. «Συντήρηση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Πρασέ - Νέα Ρούματα» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν, για την συντήρηση του δικτύου άρδευσης στο Δ/Δ Πρασέ - Νέα Ρούματα. Θα γίνει συντήρηση στις υδροληψίες με απόξεση και μινιάρισμα των σκουριασμένων τεμαχίων, ακροσωληνίων και βανών που τροφοδοτούν παροχές καταναλωτών. Επίσης θα αποκατασταθούν οι διαρροές με αποκατάσταση των βλαβών στα σημεία του δικτύου όπου υπάρχουν σπασίματα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

26. «Συντήρηση γεωτρήσεων άρδευσης Δ/Δ Σκινέ» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την συντήρηση γεωτρήσεων άρδευσης Δ/Δ Σκινέ. Θα γίνει συντήρηση στις υδροληψίες με απόξεση και μινιάρισμα των σκουριασμένων τεμαχίων, ακροσωληνίων και βανών που τροφοδοτούν παροχές καταναλωτών. Επίσης θα αποκατασταθούν οι διαρροές με αποκατάσταση των βλαβών στα σημεία του δικτύου όπου υπάρχουν σπασίματα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 4.351,69 €

Φ.Π.Α. 18% : 783,31 €

ΣΥΝΟΛΟ : 5.135,00 €

27. «Συντήρηση γεωτρήσεων άρδευσης Δ/Δ Ψαθογιάννο» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την συντήρηση του δικτύου άρδευσης Δ/Δ Ψαθογιάννο. Θα γίνει συντήρηση στις υδροληψίες με απόξεση και μινιάρισμα των σκουριασμένων τεμαχίων, ακροσωληνίων και βανών που τροφοδοτούν παροχές

καταναλωτών. Επίσης θα αποκατασταθούν οι διαρροές με αποκατάσταση των βλαβών στα σημεία του δικτύου όπου υπάρχουν σπασίματα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών :	4.351,69 €
Φ.Π.Α. 18% :	783,31 €
ΣΥΝΟΛΟ :	5.135,00 €

28. «Συντήρηση αντλιοστασίων άρδευσης» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν για την συντήρηση των αντλιοστασίων άρδευσης. Συγκεκριμένα θα γίνει απόξεση και βαφή των μεταλλικών υδραυλικών μερών καθώς και επισκευή στις δικλείδες και τα υδραυλικά εξαρτήματα που είναι φθαρμένα, θα γίνει έλεγχος και συντήρηση στους πίνακες των αντλιοστασίων, θα γίνει αλλαγή των λαδιών στα ελαιοκιβώτια των αντλίων και τέλος θα γίνεται εβδομαδιαία ρύθμιση στις τσιμούχες των οριζοντίων αντλητικών συγκροτημάτων.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών :	4.351,69 €
Φ.Π.Α. 18% :	783,31 €
ΣΥΝΟΛΟ :	5.135,00 €

29. «Επέκταση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Σκινέ» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν, για την επέκταση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Σκινέ. Θα γίνει επέκταση του δικτύου άρδευσης με τοποθέτηση αγωγού διατομής Φ 90. Ο αγωγός θα τοποθετηθεί σε χάνδακα με τη χρήση μηχανικού εκσκαφέα – φορτωτή.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών :	5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% :	1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ :	6.925,90 €

30. «Συντήρηση Δημοτικού Φωτισμού δρόμων» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν, για τη επισκευή των ηλεκτρολογικών ζημιών, που έχουν προκύψει λόγω της φθοράς, στους φωτιστικούς στύλους που έχει τοποθετήσει ο Δήμος στους δρόμους σε όλα τα Δημοτικά Διαμερίσματα. Συγκεκριμένα θα αποκατασταθούν οι βλάβες, που υπάρχουν στις καλωδιώσεις και τις συνδέσεις των ηλεκτρικών αγωγών, από ειδικευμένο ηλεκτρολόγο και θα ελεγχθούν τα σημεία σύνδεσης των αγωγών.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται:

Δαπάνη εργασιών :	5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% :	1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ :	6.925,90 €

31. «Συντήρηση Δημοτικού Φωτισμού πλατειών» και αφορά τις εργασίες που θα γίνουν, για τη επισκευή των ηλεκτρολογικών ζημιών, που έχουν προκύψει λόγω της φθοράς, στους φωτιστικούς στύλους που έχει τοποθετήσει ο Δήμος στις πλατείες σε όλα τα Δημοτικά Διαμερίσματα. Συγκεκριμένα θα αποκατασταθούν οι βλάβες, που υπάρχουν στις καλωδιώσεις και τις συνδέσεις των ηλεκτρικών αγωγών, από ειδικευμένο ηλεκτρολόγο και θα ελεγχθούν τα σημεία σύνδεσης των αγωγών.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών :	5.869,41 €
-------------------	------------

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

32. «Κατασκευή εορταστικών φωτιστικών» και αφορά την κατασκευή των εορταστικών φωτιστικών που θα διακοσμούν τους δρόμους του Δήμου. Θα κατασκευαστεί ο σκελετός του φωτιστικού από χάλυβα διατομής 8 χιλιοστών, θα βαφεί σε φούρνο με ηλεκτροστατική βαφή, θα τοποθετηθεί η φωτοσωλήνα στο σκελετό και θα γίνουν ηλεκτρολογικές συνδέσεις.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

33. «Μεταφορές αμμοχάλικα για επίστρωση αγροτικών δρόμων» και αφορά την μεταφορά αμμοχάλικου για επίστρωση των αγροτικών δρόμων σε όλα τα Δημοτικά Διαμερίσματα του Δήμου. Αφορά την μεταφορά αμμοχάλικων σε ορισμένους αγροτικούς δρόμους που παρουσιάζουν πρόβλημα πρόσβασης, λόγω των νερών που αναβλύζουν. Οι αγροτικοί δρόμοι αυτοί είναι κυρίως στα ορεινά Δ/Δ όπως Πρασές, Σέμπρωνας, Λάκκοι, Βατόλακκος. Η επίστρωση των αμμοχάλικων αυτών θα γίνει από μηχανήμα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

34. «Καθαρισμός κτηνοτροφικών δρόμων» » και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για να αντιμετωπισθούν τα προβλήματα που υπάρχουν στους κτηνοτροφικούς δρόμους, από κατακλύσεις μπαζών λόγω των βροχοπτώσεων. Συγκεκριμένα θα απομακρυνθούν, με χρήση μηχανικού εκσκαφέα φορτωτή, τα μπάζα και τα φερτά υλικά που μεταφέρθηκαν στους κτηνοτροφικούς δρόμους από τις πλημμύρες και θα διαστρωθούν στις παρειές των. Επίσης θα γίνει επίστρωση των μπαζών για κάλυψη των ανωμαλιών που έχουν δημιουργηθεί στους κτηνοτροφικούς δρόμους .

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

35. «Καθαρισμός αγροτικών δρόμων» και αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για να αντιμετωπισθούν τα προβλήματα που υπάρχουν στους αγροτικούς δρόμους, από κατακλύσεις μπαζών λόγω των βροχοπτώσεων. Συγκεκριμένα θα απομακρυνθούν, με χρήση μηχανικού εκσκαφέα φορτωτή, τα μπάζα και τα φερτά υλικά που μεταφέρθηκαν στους αγροτικούς δρόμους από τις πλημμύρες και θα διαστρωθούν στις παρειές των. Επίσης θα γίνει επίστρωση των μπαζών για κάλυψη των ανωμαλιών που έχουν δημιουργηθεί στους αγροτικούς δρόμους .

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

36. «Διαπλάτυνση δύσβατων κτηνοτροφικών δρόμων» αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την διαπλάτυνση των δύσβατων κτηνοτροφικών δρόμων. Συγκεκριμένα θα καθαρισθούν τα πρηνή πλησίον των κτηνοτροφικών δρόμων και με χρήση μηχανικού εκσκαφέα φορτωτή, θα γίνει επίστρωση των μπαζών για κάλυψη των ανωμαλιών που έχουν δημιουργηθεί στους δρόμους. Τα υπόλοιπα μπάζα των κατολισθήσεων θα απομακρυνθούν προς παρακείμενους χώρους.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

37. «Αποκατάσταση οδοστρώματος αγροτικών δρόμων» αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για την αποκατάσταση του οδοστρώματος αγροτικών δρόμων. Συγκεκριμένα θα γίνει καθαρισμός αγροτικών δύσβατων δρόμων με μικρό προωθητήρα γαιών (μπολντοζάκι). Συγκεκριμένα θα χρησιμοποιηθεί το μπολντοζάκι για την εξυγίανση των δρόμων αυτών, σε σημεία όπου δεν μπορεί να κάνει επέμβαση ο μηχανικός εκσκαφέας. Θα διευθετηθούν επίσης οι στροφές όπου υπάρχει στενότητα στους δρόμους αυτούς και θα απομακρυνθούν προς χώρους που δεν εμποδίζουν τυχόν καταπτώσεις.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

38. «Απομάκρυνση αγωγών, κλαδιών και συρματοπλεγμάτων από αγροτικούς δρόμους» και αφορά την απομάκρυνση αγωγών ύδρευσης - άρδευσης, κλαδιών δέντρων που εμποδίζουν την κυκλοφορία των οχημάτων και συρματοπλεγμάτων περιφράξεως από αγροτικούς δρόμους με μηχανικό εκσκαφέα φορτωτή.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

39. «Προμήθεια και εγκατάσταση πινακίδων οδοσήμανσης και αφορά την εγκατάσταση πινακίδων οδοσήμανσης σε επικίνδυνα σημεία του οδικού δικτύου του Δήμου και τοπωνυμίων.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών : 5.869,41 €

Φ.Π.Α. 18% : 1.056,49 €

ΣΥΝΟΛΟ : 6.925,90 €

40. «Καθαρισμός περιαστικών δασών Δ/Δ Καράνου» και αφορά τον καθαρισμό των περιαστικών δασών Δ/Δ Καράνου. Συγκεκριμένα θα γίνει καθαρισμός του

υπάρχοντος μονοπατιού από ξερά κλαδιά, χόρτα και άλλη νεκρή καύσιμη ύλη που υπάρχει, καθώς επίσης και άρση καταπτώσεων για την βελτίωση της βατότητας του μονοπατιού.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών :	3.389,83 €
Φ.Π.Α. 18% :	610,17 €
ΣΥΝΟΛΟ :	4.000,00 €

41. «Διευθέτηση παραποτάμιων περιοχών Δ/Δ Αλικιανού» αφορά τις εργασίες που θα πραγματοποιηθούν για τον καθαρισμό των παραποτάμιων περιοχών στο Δ/Δ Αλικιανού. Συγκεκριμένα θα χρησιμοποιηθεί ελαστικοφόρος φορτωτής, που θα κάνει την διευθέτηση με εναπόθεση φερτών υλικών, για δημιουργία αναχωμάτων στις παραποτάμιες περιοχές. Ακόμη με μηχανικό εκσκαφέα φορτωτή ή ελπιστριοφόρα τσάπα θα απομακρύνονται προς τις παρυφές, από τα επικίνδυνα σημεία της κοίτης των χειμάρρων αυτών τα φερτά απορρίμματα που έχουν συσσωρευτεί. Επίσης θα απομακρυνθούν προς ασφαλή σημεία άχρηστα υλικά που υπάρχει κίνδυνος να δημιουργήσουν φράγματα.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών :	5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% :	1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ :	6.925,90 €

42. «Βελτίωση τμήματος παλαιού μονοπατιού στο Φαράγγι Κυδώνι στο Δ/Δ Καράνου» αφορά τις εργασίες για την βελτίωση του παλαιού μονοπατιού. Συγκεκριμένα θα γίνει καθαρισμός του υπάρχοντος μονοπατιού από ξερά κλαδιά, χόρτα και άλλη νεκρή καύσιμη ύλη που υπάρχει, καθώς επίσης και άρση καταπτώσεων για την βελτίωση της βατότητας του μονοπατιού, διαμόρφωση σκαλοπατιών και τοποθέτηση ενημερωτικών πινακίδων.

Για τις παραπάνω εργασίες εκτιμάται κόστος:

Δαπάνη εργασιών :	5.869,41 €
Φ.Π.Α. 18% :	1.056,49 €
ΣΥΝΟΛΟ :	6.925,90 €

Αριθμός Απόφασης 14/2004`

Η επιτροπή έχοντας υπόψη την παραπάνω εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση ομόφωνα.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Να προβεί στην απ' ευθείας ανάθεση των έργων:

1. «Συντήρηση υδρομαστεύσεων ύδρευσης» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον

ΚΑ 20/131.9-04 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

2. «Συντήρηση δεξαμενών ύδρευσης» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 20/131.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

3. «Συντήρηση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Σκινέ» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/131.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

4. «Συντήρηση δεξαμενών άρδευσης» συνολικού ποσού 5.135,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/132.9-03 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

5. «Επισκευή ηλεκτρολογικών ζημιών στους φωτιστικούς στύλους» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Η/Μ, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 40/132.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από τακτικά έσοδα του Δήμου.

6. «Προμήθεια και εγκατάσταση νέων φωτιστικών σωμάτων πλατειών» συνολικού ποσού 3.000,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Η/Μ, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 40/147.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από τακτικά έσοδα του Δήμου.

7. «Καθαρισμός πλατειών Δήμου» συνολικού ποσού 3.000,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 15/161.9-08 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

8. «Καταμέτρηση υδρομετρητών άρδευσης» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον

ΚΑ 25/161.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από τακτικά έσοδα του Δήμου.

9. «Έργα Δημοτικής Οδοποιίας» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/151.9-05 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2004.

10. «Έργα Αγροτικής Οδοποιίας» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/151.9-06 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2004 .

11. «Διαπλάτυνση αγροτικών δρόμων» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/161.9-03 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2004 .

12. «Καθαρισμός από απορρίμματα των ρυακιών και παραποτάμιων του Κερίτη» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 75/161.9-04 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2004 .

13. «Διάνοιξη απορροής χανδάκων όμβριων υδάτων» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 75/161.9-05 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2004.

14. «Αποκατάσταση καταπτώσεων σε δημοτικούς δρόμους» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/161.9-04 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από πιστώσεις ΣΑΤΑ 2004.

15. «Έλεγχος και αποκατάσταση ρυθμίσεων δικτύου άρδευσης» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που

έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/161.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

16. «Έλεγχος κατανομής αρδευτικού δικτύου στο Δ/Δ Σκινέ» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/161.9-03 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

17. «Προμήθεια κάδων περισυλλογής» συνολικού ποσού 6.000,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Κατασκευαστικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 15/152.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από τακτικά έσοδα του Δήμου.

18. «Συντήρηση υποτασυνλεκτήρων φρεατίων ύδρευσης» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 20/122.7 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από τακτικά έσοδα του Δήμου.

19. « Συντήρηση δικτύου ύδρευσης» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 20/131.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

20 . «Συντήρηση αντλιοστασίων ύδρευσης» συνολικού ποσού 5.135,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 20/131.9-03 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

21. «Συντήρηση γεωτρήσεων ύδρευσης» συνολικού ποσού 5.135,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 20/132.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

22. «Επισκευή προωθητικών αντλιτικών συγκροτημάτων» συνολικού ποσού 5.135,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 20/132.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από τακτικά έσοδα του Δήμου.

23. «Αγωγός ύδρευσης Παστελιανά» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 20/151.9-10 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2003.

24. «Συντήρηση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Ψαθογιάννου» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/131.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

25. «Συντήρηση δικτύου άρδευσης Δ/Δ Πρασέ-Νέα Ρούματα» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/131.9-03 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

26. «Συντήρηση γεωτρήσεων άρδευσης Δ/Σ Σκινέ» συνολικού ποσού 5.135,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/132.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

27. «Συντήρηση γεωτρήσεων άρδευσης Δ/Δ Ψαθογιάννου» συνολικού ποσού 5.135,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/132.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

28. «Συντήρηση αντλιοστασίων άρδευσης» συνολικού ποσού 5.135,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/132.9-04 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

29. «Επέκταση δικτύου άρδευσης Σκινέ» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Υδραυλικά, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 25/151.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2003.

30. «Συντήρηση Δημοτικού Φωτισμού δρόμων» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Η/Μ καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 40/131.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

31. «Συντήρηση Δημοτικού Φωτισμού πλατειών» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Η/Μ καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 40/131.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

32. «Κατασκευή εορταστικών φωτιστικών» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Η/Μ καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 40/151.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

33. «Μεταφορές αμμοχάλικα για επίστρωση αγροτικών δρόμων» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/123.9 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

34. «Καθαρισμός κτηνοτροφικών δρόμων» » συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα

να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/161.9-01 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

35. «Καθαρισμός αγροτικών δρόμων» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/161.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

36. «Διαπλάτυνση δύσβατων κτηνοτροφικών δρόμων» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/161.9-07 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

37. «Αποκατάσταση οδοστρώματος αγροτικών δρόμων» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/161.9-08 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

38. «Απομάκρυνση αγωγών, κλαδιών και συρματοπλεγμάτων από αγροτικούς δρόμους» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 70/161.9-09 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2003.

39. «Προμήθεια και εγκατάσταση πινακίδων οδοσήμανσης συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 75/152.9-02 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

40. «Καθαρισμός περιαστικών δασών Δ/Δ Καράνου» συνολικού ποσού 4.000,00 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 75/161.9-06 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2003.

41. «Διευθέτηση παραποτάμιων περιοχών Δ/Δ Αλικιανού» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 75/161.9-09 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

42. «Βελτίωση τμήματος παλαιού μονοπατιού στο Φαράγγι Κυδώνι στο Δ/Δ Καράνου» συνολικού ποσού 6.925,90 €, σε εργοληπτικές επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στο ΜΕΕΠ Α1 τάξης και άνω για έργα Οδοποιίας, καθώς και επιχειρήσεις εγγεγραμμένες στα Νομαρχιακά Μητρώα που έχουν την δυνατότητα να εκτελέσουν έργα αντίστοιχης κατηγορίας, σε βάρος της εγγεγραμμένης πίστωσης στον ΚΑ 75/161.9-10 του προϋπολογισμού του έτους 2004. Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΣΑΤΑ 2004.

Αφού συντάχθηκε το πρακτικό υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος
Αρναντωνάκης Ξενοφών

Μανωλαράκης Χρήστος
Κατσουλάκης Εμμανουήλ
Γιαννακάκης Εμμανουήλ
Μαρκουλάκης Ανδρέας

Ακριβές απόσπασμα
Ο Πρόεδρος

Αρναντωνάκης Ξενοφών